
MARTINA N. (uinen) ID 87510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 3:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že si albíčko v klidu prohlédnete a snad Vás něco zaujme.

  ************************************************************************************************
  Podmínky prodeje - bazárek

  Věcičky v mém albíčku jsou většinou pouze po mých holčičkách (některé jsou pouze po té mladší), klučičí věci nosil synovec.
Oblečky jsou skoro nenošené, některé jsou nepoužité. Nošenější věci v popisu označuji "pro méně náročné maminky", je mi
líto je vyhodit, určitě je některá z Vás využije...
  Snažím se oblečení podrobně popsat, nafotit skutečný stav a přeměřit. Pokud budete potřebovat více informací, napište mi,
ráda dodám chybějící informace. Rezervuji věci maximálně 24 hodin po předchozí dohodě. Pokud se do té doby neozvete,
rezervaci ruším. Prosím všechny maminky, které si napíší o další informace, aby neprodleně poté daly vědět, zda mají o věc
zájem nebo ne. Neblokujte prosím zbytečně věcičky dalším potenciálním zájemcům. Rezervace jsou jen na přeměření a bližší
domluvu. Ne na rozmýšlení! Děkuji
  Na e-maily odpovídám nejpozději do 2 dnů, pokud se do té doby neozvu, prosím napište mi znovu! V objednávce prosím
uvádějte Vaši adresu, urychlíte tak obchůdek :) - týká se to hlavně neregistrovaných zákaznic.
  Pokud si z mého albíčka vyberte víc věcí - objednejte je prosím postupně - nepište mi jejich seznam do e-mailu - musím pak
věci dohledávat, posílat vám odkazy na odsouhlasení a trávíme tak tím zbytečně spoustu času.
  Podklady pro platbu zasílám na základě závazné objednávky do 24h. Při platbě prosím nezapomeňte uvést zaslaný variabilní
symbol, bez něho nebudu schopná platbu identifikovat. Na dobírku neposílám!!!

  K ceně zboží účtují poštovné dle tarifu České pošty. Cenu poštovného uvádím v potvrzení objednávky
  Balíček odesílám nejdéle do 2 dnů po připsání peněz na můj účet.

  Po obdržení zboží vás prosím o kraťoučké hodnocení obchůdku, slouží mě i dalším zákazníkům! Budu ráda i za foto
spokojených zákazníčků :)
  Děkuji za Vaši návštěvu, příjemné nakupování
  Martina

  ************************************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

